HNaTa pokymeHTa 29 aHB. 2026 1., 01:57:42
Poccusa, JleHuHrpaackas obnactb,

s 3 Bbiboprckuii paiioH, cT. FBapaenickoe

basa CeMeHHOro oTAbIXS KoHTaKTHbI TenedoH: +7(921) 796-45-49

HH Op aHTa BpoHupoBaHume oH-NalH: jloranta.ru

NMPAUC-JIUCT HA CEMEWHBIE KOTTEO)KW 5-15,
HOBAS UJIOPAHTA

lTpavic-1ncT Ha NPoOXnUBaHNe Ha 6 OCHOBHbIX MECT
(Lloro/IHNTE/IbHbIE MECTa Or/1a4YNBaOTCA OTAE/IbHO)

ByoHu#A peHb BbIXOOAHOU AEeHb Hepens
c 11 no 30 aHBapsa oT 12400#P 23450% 92 600 £
c 30 aHBapa no 6 cheBpana oT 15300 P 24 450 £ 106 600 £
c 6 no 13 cdeBpansa oT9975%®P 24 450 8 106 600 £
¢ 13 no 20 cdeBpans ot 15 300 26 450 £ 106 600 £
::J:::::;;Iﬁ nepuopg, (c 20 no 23 94 900 £
c 23 cdbeBpans no 6 mapTta oT 12 400 £ 23450# 92 600 £
::::::Mblﬁ nepvop c 6 no 9 89 900 £
c 9 no 20 mapTa oT 12400 P 23450 P 92 600 £
¢ 20 mapTa no 5 anpens 0T 19 800 2 24 450 P 125 700 2

BeceHHMe KaHUKYNbI

c 5 no 30 anpens oT 11900 P 23950%# 91 300k
Henenum;w“l nepuop, (c 30 anpenn 82 900 £
no 3 masn)
c 3 no 8 mas oT 16 800 2 24950 P 113800 %
Heninunblﬁ nepuop (c 8 no 11 86 900 £
mas)
c 11 no 29 masn oT 16 400 £ 24950 P 112 100 £
c 29 Mas no 11 uioHs oT 19 800 # 26950 £ 129900 #
:I:::;rnbm nepvopg (c 11 no 14 89 900 £
c 14 no 21 mioHA 0T 23900 # 29950# 152 500 £
c 21 no 28 mioHA oT 257002 32950# 165 200 £
c 28 nioHsA no 16 aBrycra oT 31100# 37450# 195 800 £
c 16 no 30 aBrycra oT 25100 P 31450# 160 100 £
c 30 aBrycTa no 6 ceHTa6psA oT 20500 P 27950# 136 700 £

C 6 no 27 ceHTAGpA oT 16 500 P 24950 P 112500 P



Cc 27 ceHTAOpsA no 23 oKTAOpA 0T 14900 %P 23950#P 104 000 £

Cc 23 oKTAGpA no 2 HOAGpA

" " oT 19 800 £ 26 950 £ 129900 £
OceHHUe KaHUKYJbl

co 2 no 8 HOAOpA oT 16 500 P 23950# 110 800 £

Cc 8 HOAOpsA no 13 pekabpna oT 11900 %P 20950 P 86 200 £

c 13 no 25 pekabpsa oT 13500%P 249508 99 800 £

c 25 no 30 pekabpsa ot 17 700 £ 31450# 128 700 £
HoBbin |;o.u. (c 30 pekabps no 2 207 900 £

fiHBapA)

He.qenu::lbm nepuvop (co 2 no 4 89900 £

AHBapA)

Henenu::lbm nepvop (c4 no 6 89 900 £

fiHBapA)

Henenu::lbm nepuop (c 6 no 8 89 900 P

AHBapA)

Henenu:abm nepuwop (c 8 no 10 89 900 £

fiHBapA)

€ 10 no 31aHBapna oT 12900 P 23950% 95500 R

* LleHa 3a Becb nepuog

[Tpavic-incT Ha 4or. Mecra

MpoXX. C XKNBOTHbLIMM (eCTb

orpaHumuyeHusn) 002 2002
Jdon. MecTo MJlageHel, (0> 0P
JAdon. MecTo B3pocisoe 1000#® 1700R
Jon. MecTo percKkoe 600 £ 800 2

lNpavic-nncT Ha [orl. oryuu

JepeBeHCKMH 3aBTPaK Ha

1990 %
yeTBepbIX
3aBTpakK TypucTa Ha ABOMUX 690 P
MakeTt "BEe B OAHOMH 6 700 £
ctaHpapT"/CeMenHbIN KOTTEm>K
Maket "Bce B opHOM 10 900 2

MNNAIOC"/CeMeHbIN KOTTED>K



Pycckas 6aHsa (Ne 3)

BaHHbIM YaH no peuenty KoHbKa-
ropbyHka

Maket "Ciopnpus ana
MMeHnHHuKaA"

Maccax
KocTtpoBan 6ecepnka

KancynbHasa kodemalimHa 1
Habop kancyn Ha 3 gHA

KoMnnekT "Manbiwa"

MuH. ueHa

6 400 2

6 400 £

5200#

2900#

700

850 £

oP

NMPANC-JINCT HA YCIYTU

[Tpavic-nucTt Ha lNpoxusaHue [0orl.

NUHTepHeT

Aon. BpeMmsa N'octuHmua
Jon.epeMsa AnapT-KoTTrenxXx
Don.BpeMa CeMenHbIN
pJon.epems Bunna

ApeHpa rpunb-6ecenku
(roctMHuua)

bunbappn

LleHa
600 £
300 %P
600 £
1000#2

1500#

1400#

550 £

MpuMmeyaHue

3a BCe BpeMs NpoXnBaHNA
yac

yac

yac

Hac

3 yaca

1 yac

lTpavic-nuct Ha Yem rnogkpenntscs

Kode

Cyn pHA (peTckasa nopuus)

Cyn pHAa (B3pocnasa nopuusn)
BTopoe gHA (peTckasa nopuusa)
BTopoe pHAa (B3pocnasa nopuma)
LUbinneHok Tabaka "S"
LUbinneHok tabaka "M"

Xneb6 poMmawiHuu 6enbin

LleHa

200 #
3002
390 #
360 £
460 £
500 P
600 £

1102

MpuMmeyaHue

lct

500-700 rp./1 wT
700-900 rp./1 wT

1wt



Xneb poMallHMKA p>XaHo-
MWEeHU4YHbIN

Xneb poMallHMKA p>XaHOM

TopT AOMaLUHUX BO3AYLUHO-
MenoBbINA

Muuua nennepoHmn

Muuua OXOTHUYbA

Muuua 4 cbipa

Muuua maprapuTta

Muuua c Kypuuen

MpocTo KBaceHb
KBaceHb Mef0OBbIN
YepHbli# KBaceHb
Mopc KJIOKBEHHbIH
KomMmnoT

MenbMeHn pomMallHue ,
nonydabpukar

MenbMeHn poMallHUe KypuUHble,
nonydabpukar

BNIMHYUKM C Kypuuen
BJIMHYNKKN C TBOPOIrOM
B/IMHYUKM C KanyCToMn
KoTnetbl noXxapckue

KoTnetbl U3 4yeyeBuUbl C
rpubamm

KoTnetbl u3 yeyeBuubl C pucom
KoTnetbl pbiGHblIE

Yebypeku gomawiHue
Fonybubl AoMallHue
¢pm(ap,eanu KyYpPUHbIE

JleHuBble BapeHUKM

120 £

140 £

3300#

630 £

630 £

630 £

630

630 P

270#

270 #

270#

270 #

270 £

600 £

600 £

520 #

450 2

450 £

550 2

3002

300#

550 P

250 #

550 £

500 #

450 £

1wt
1wt
1,5 kr

500 rp - cblp MOoLLapenna,
Konbacku nennepoHn ocTpblie

600 rp - cblp MoUapenna, coyc
TOMaTHbINA, KONBGACKM OXOTHUYbLM,
BeTYMHa, 6E€KOH, 0/INBKN, NYK
MapUHOBAHHbLIN

400 rp -
MoLlapena,napmesaH,rayaa,qenep,
coyc necTo

600 rp - cblp MOuUapenna,
TOMaTHbIN COYC, MPOMNOOPHI,
6a3nnuk

600 rp - cblp MoUapenna, coyc
TOMaTHbINA, KypuHoe dune,
napMesaH, 0JINBKU, SNLL0

1n

1n

1n

500 rp

500 rp

nonycgabpukaT (4 WwT)
nonycdabpukaT (4 wT)
nonygabpukat (4 wT)

nonycgabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)

nonygabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaTbl (2 WT)
nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaT (500 rp)

nonycdabpukaTt (400 rp)



deTyuynHU AoMaLLHUe

MnoB hbepMmepckum

2508

3502

nonycgabpukaT (300 rp)

nonygabpukaT (300 rp)

lMpavic-mcT Ha ®epMepCKnNe rpoayKTbl

LLbinf1eHOK oxJla)XaeHHbin "S"
LLbinsIeHOK oxsla)KaeHHbin "M"
LbinneHoK oxna>kaeHHbin "L"
KypuHas rosieHb oxn
KypuHble KpblJib 0X
KypuHbie 6egpa oxn

KypuHoe dune oxn

dapLu AOMALUHUN KYPUHBbIN
XKenypno4yku KypuHbie oxn
NMeyeHb KypuHasa oxn
Cepaeyku KypuHbie 0XJ1
TyweHkKa KypuHas OoMaLluHASA
MawTeT Ne4eHOYHbIN KYPUHbIA
AAuo KypuHoe

finuo nepenenuHoe

Monoko KopoBbe

Kedcdup

MorypT 4YepHUYHbBIN

CmeTaHa 25-30%

TBopor

Mep,

BapeHbe pomallHee

KanycTa KBawleHass C TMMHOM

KanycTta KBaweHas c KJIIOKBOM

489 £

669 P

789

579

369 P

669 £

759 P

450 P

100 P

250 P

3002

550 £

2002

389 P

299 P

169 £

139 P

179 £

179 ¢

299 P

1100#

250

2502

250 P

450-700 rp./1 wrT.
700-900 rp/1 wT
900-1200 rp/1 wT
500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

450 rp

450 rp

450 rp

450 rp

100 rp

1 nec

20 wT

1n

0,5 nnTp XNpHOCTb 2,5 %

250 rp
2-9 % 500 mn
1,4 kr
250rp
500 rp

500 rp

lMpavic-nnct Ha Pycckas baHs



baHsa pycckas
BaHHbIN YaH
BeHuk oy6oBbIN

MpocTbiHAa 6aHHasA

©0'400 £

6 400 2

420 P

50 P

2,5 4aca
2,5 vaca

1wt

/7,081/7C—/7MCT Ha Pa3B/sie4yeHus v rnpokat

ApeHpa KocTpoBoMu becepkmu
Xanat 6aHHbIA

Tanoukm

3epKaso KocMeTu4yeckKkoe
MpokaT cesOHHOro UHBEHTapA
Jlopka/ kaTaMapaH, 4ac
Jlopka cyTkm

ApeHpa yao4kKu 4ac

ApeHpa yOOUYKMU CYTKH
Benocunen, nepBbi#A 4ac
Benocunep, nocnepyroLwmm yac

Manku gns CKaHAUHABCKOM
XoabObI

BaTpywka, 4ac

KOHbKM

Jlbi>KKn

CaHku (pmHCKUue/perckme
LLlapuK renmeBbi
HacTtosnbHbIE urpbl
YAn4YHaa urpa no CtTaHUusAM

MacTep-knacc

500 £

150 P

150 £

0P

450 £

450 £

1700#

100 P

500 £

350 P

3002

100 P

400 £

3002

300 #

250 P

135 P

0P

250 P

300#

2 4yaca
1wt

1 napa

COrslaCcHO NpencKkypaHTy 1 4ac

2 4yaca

Yac
Hac
Yac
Hac

1wt

lpavic-nnct Ha Bce [/15 bapbekto



BsizaHka pposB
Po3>xur

Yronb

Lena

CepsBenart
CbipoBasieHana Konbaca
Cocuckm

Kap6oHaT

JoKepkKu

KpakoBckas konbaca

dune KonyeHoe

KypuHbIN pysieT KON4YeHbINn

KypuHbIn pyneT "peTrckuin”

Konbacku-rpunb
CynyryHm
Xanymu

Yeuun
MycTacaapm
Kapucanmm
Mouapenna
KHonne

CbIp NNaBJ/IEHHbIN

Macno camBo4yHoe

BeH4YuK ona B36uMBaHus

Tonkywka pgnsa niope

300#

150 P

450 £

150 P

1wt

1wt

lMpavic-nnuct Ha CbipOBapHs

459 £

300#

350

139 P

239 P

139 P

249 P

479 P

479 £

350 P

135 P

149 £

439 £

169 £

219 P

399 P

3792

250 #

499 £

350rp
150 rp
350rp
100 rp
50rp
100rp
130rp
350 rp
350 rp
300 rp
100 rp
100 rp
250rp
100 rp
100 rp
250rp
90 rp
250rp

200 rp

lIpavic-ncT Ha Bce 4715 KyxHu

o#f

0P



dopmMa AnA 3aneKaHusn
dpeHu- npecc

KodeBapka kanenbHas
Typka gnsa Kkoce
KacTtpiona 10 n

TocTtep

Msacopy6ka anekTpuyeckas
Touunka pns HoOXXen

HacTtonbHasa cywuunka

oP

0P

oP

0P

oP

0P

oP

0P

oP



