



база семейного отдыха

Илоранта

Дата документа 29 янв. 2026 г., 01:57:42
Россия, Ленинградская область,
Выборгский район, ст. Гвардейское
Контактный телефон: +7(921) 796-45-49
Бронирование он-лайн: iloranta.ru

ПРАЙС-ЛИСТ НА СЕМЕЙНЫЕ КОТТЕДЖИ 5-15, НОВАЯ ИЛОРАНТА

*Прайс-лист на проживание на 6 основных мест
(Дополнительные места оплачиваются отдельно)*

	Будний день	Выходной день	Неделя
с 11 по 30 января	от 12 400 ₽	23 450 ₽	92 600 ₽
с 30 января по 6 февраля	от 15 300 ₽	24 450 ₽	106 600 ₽
с 6 по 13 февраля	от 9 975 ₽	24 450 ₽	106 600 ₽
с 13 по 20 февраля	от 15 300 ₽	26 450 ₽	106 600 ₽
Неделимый период (с 20 по 23 февраля)*		94 900 ₽	
с 23 февраля по 6 марта	от 12 400 ₽	23 450 ₽	92 600 ₽
Неделимый период с 6 по 9 марта *		89 900 ₽	
с 9 по 20 марта	от 12 400 ₽	23 450 ₽	92 600 ₽
с 20 марта по 5 апреля "Весенние каникулы"	от 19 800 ₽	24 450 ₽	125 700 ₽
с 5 по 30 апреля	от 11 900 ₽	23 950 ₽	91 300 ₽
Неделимый период (с 30 апреля по 3 мая)*		82 900 ₽	
с 3 по 8 мая	от 16 800 ₽	24 950 ₽	113 800 ₽
Неделимый период (с 8 по 11 мая)*		86 900 ₽	
с 11 по 29 мая	от 16 400 ₽	24 950 ₽	112 100 ₽
с 29 мая по 11 июня	от 19 800 ₽	26 950 ₽	129 900 ₽
Неделимый период (с 11 по 14 июня)*		89 900 ₽	
с 14 по 21 июня	от 23 900 ₽	29 950 ₽	152 500 ₽
с 21 по 28 июня	от 25 700 ₽	32 950 ₽	165 200 ₽
с 28 июня по 16 августа	от 31 100 ₽	37 450 ₽	195 800 ₽
с 16 по 30 августа	от 25 100 ₽	31 450 ₽	160 100 ₽
с 30 августа по 6 сентября	от 20 500 ₽	27 950 ₽	136 700 ₽
с 6 по 27 сентября	от 16 500 ₽	24 950 ₽	112 500 ₽

	Будний день	Выходной день	Неделя
с 27 сентября по 23 октября	от 14 900 ₽	23 950 ₽	104 000 ₽
с 23 октября по 2 ноября "Осенние каникулы"	от 19 800 ₽	26 950 ₽	129 900 ₽
со 2 по 8 ноября	от 16 500 ₽	23 950 ₽	110 800 ₽
с 8 ноября по 13 декабря	от 11 900 ₽	20 950 ₽	86 200 ₽
с 13 по 25 декабря	от 13 500 ₽	24 950 ₽	99 800 ₽
с 25 по 30 декабря	от 17 700 ₽	31 450 ₽	128 700 ₽
Новый год (с 30 декабря по 2 января)*		207 900 ₽	
Неделимый период (со 2 по 4 января)*		89 900 ₽	
Неделимый период (с 4 по 6 января)*		89 900 ₽	
Неделимый период (с 6 по 8 января)*		89 900 ₽	
Неделимый период (с 8 по 10 января)*		89 900 ₽	
с 10 по 31 января	от 12 900 ₽	23 950 ₽	95 500 ₽

* Цена за весь период

Прайс-лист на доп. места

	Будний день	Выходной день
Прож. с животными (есть ограничения)	500 ₽	500 ₽
Доп. место младенец	0 ₽	0 ₽
Доп. место взрослое	1 000 ₽	1 700 ₽
Доп. место детское	600 ₽	800 ₽

Прайс-лист на доп. опции

Мин. цена

Деревенский завтрак на четверых	1 990 ₽
Завтрак туриста на двоих	690 ₽
Пакет "Всё в одном стандарт"/Семейный коттедж	6 700 ₽
Пакет "Все в одном ПЛЮС"/Семейный коттедж	10 900 ₽

Мин. цена	
Русская баня (№ 3)	6 400 ₽
Банный чан по рецепту Конька-горбунка	6 400 ₽
Пакет "Сюрприз для Именинника"	5 200 ₽
Массаж	2 900 ₽
Костровая беседка	700 ₽
Капсульная кофемашина и набор капсул на 3 дня	850 ₽
комплект "Малыш"	0 ₽

ПРАЙС-ЛИСТ НА УСЛУГИ

Прайс-лист на Проживание доп.

	Цена	Примечание
Интернет	600 ₽	за все время проживания
Доп. время Гостиница	300 ₽	час
Доп.время Апарт-коттедж	600 ₽	час
Доп.время Семейный	1 000 ₽	час
Доп.время Вилла	1 500 ₽	час
Аренда гриль-беседки (гостиница)	1 400 ₽	3 часа
Бильярд	550 ₽	1 час

Прайс-лист на Чем подкрепиться

	Цена	Примечание
Кофе	200 ₽	1 ст
Суп дня (детская порция)	300 ₽	
Суп дня (взрослая порция)	390 ₽	
Второе дня (детская порция)	360 ₽	
Второе дня (взрослая порция)	460 ₽	
Цыпленок табака "S"	500 ₽	500-700 гр./1 шт
Цыпленок табака "M"	600 ₽	700-900 гр./1 шт
Хлеб домашний белый	110 ₽	1 шт

	Цена	Примечание
Хлеб домашний ржано-пшеничный	120 ₽	1 шт
Хлеб домашний ржаной	140 ₽	1 шт
Торт домашний воздушно-медовый	3 300 ₽	1,5 кг
Пицца пепперони	630 ₽	500 гр - сыр моцарелла, колбаски пепперони острые
Пицца охотничья	630 ₽	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, колбаски охотничьи, ветчина, бекон, оливки, лук маринованный
Пицца 4 сыра	630 ₽	400 гр - моцарела, пармезан, гауда, чеддер, соус песто
Пицца маргарита	630 ₽	600 гр - сыр моцарелла, томатный соус, помидоры, базилик
Пицца с курицей	630 ₽	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, куриное филе, пармезан, оливки, яйцо
Просто квасень	270 ₽	1 л
Квасень медовый	270 ₽	1 л
Черный квасень	270 ₽	1 л
Морс клюквенный	270 ₽	1 л
Компот	270 ₽	1 л
Пельмени домашние , полуфабрикат	600 ₽	500 гр
Пельмени домашние куриные, полуфабрикат	600 ₽	500 гр
Блинчики с курицей	520 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Блинчики с творогом	450 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Блинчики с капустой	450 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты пожарские	550 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты из чечевицы с грибами	300 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты из чечевицы с рисом	300 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты рыбные	550 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Чебуреки домашние	250 ₽	полуфабрикаты (2 шт)
Голубцы домашние	550 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Фрикадельки куриные	500 ₽	полуфабрикат (500 гр)
Ленивые вареники	450 ₽	полуфабрикат (400 гр)

	Цена	Примечание
Фетучини домашние	250 ₽	полуфабрикат (300 гр)
Плов фермерский	350 ₽	полуфабрикат (300 гр)

Прайс-лист на Фермерские продукты

	Цена	Примечание
Цыпленок охлажденный "S"	489 ₽	450-700 гр./1 шт.
Цыпленок охлажденный "М"	669 ₽	700-900 гр/1 шт
Цыпленок охлажденный "Л"	789 ₽	900-1200 гр/1 шт
Куриная голень охл	579 ₽	500 гр
Куриные крылья охл	369 ₽	500 гр
Куриные бедра охл	669 ₽	500 гр
Куриное филе охл	759 ₽	500 гр
Фарш домашний куриный	450 ₽	500 гр
Желудочки куриные охл	100 ₽	450 гр
Печень куриная охл	250 ₽	450 гр
Сердечки куриные охл	300 ₽	450 гр
Тушенка куриная домашняя	550 ₽	450 гр
Паштет печеночный куриный	200 ₽	100 гр
Яйцо куриное	389 ₽	1 дес
Яйцо перепелиное	299 ₽	20 шт
Молоко коровье	169 ₽	1 л
Кефир	139 ₽	0,5 литр жирность 2,5 %
Йогурт черничный	179 ₽	
Сметана 25-30%	179 ₽	250 гр
Творог	299 ₽	2-9 % 500 мл
Мед	1 100 ₽	1,4 кг
Варенье домашнее	250 ₽	250 гр
Капуста квашеная с тмином	250 ₽	500 гр
Капуста квашеная с клюковой	250 ₽	500 гр

Прайс-лист на Русская баня

	Цена	Примечание
Баня русская	6 400 ₽	2,5 часа
Банный чан	6 400 ₽	2,5 часа
Веник дубовый	420 ₽	1 шт
Простыня банная	50 ₽	1 шт

Прайс-лист на Развлечения и прокат

	Цена	Примечание
Аренда костровой беседки	500 ₽	2 часа
Халат банный	150 ₽	1 шт
Тапочки	150 ₽	1 пара
Зеркало косметическое	0 ₽	
Прокат сезонного инвентаря	450 ₽	согласно прейскуранту 1 час
Лодка/ катамаран, час	450 ₽	
Лодка сутки	1 700 ₽	
Аренда удочки час	100 ₽	
Аренда удочки сутки	500 ₽	
Велосипед, первый час	350 ₽	
Велосипед, последующий час	300 ₽	
Палки для скандинавской ходьбы	100 ₽	2 часа
Ватрушка, час	400 ₽	час
Коньки	300 ₽	час
Лыжи	300 ₽	час
Санки финские/детские	250 ₽	час
Шарик гелиевый	135 ₽	1 шт
Настольные игры	0 ₽	
Уличная игра по станциям	250 ₽	
Мастер-класс	300 ₽	

Прайс-лист на Все для барбекю

Цена	Примечание
------	------------

	Цена	Примечание
Вязанка дров	300 ₽	1 шт
Розжиг	150 ₽	1 шт
Уголь	450 ₽	1 шт
Щепа	150 ₽	

Прайс-лист на Сыроварня

	Цена	Примечание
Сервелат	459 ₽	350 гр
Сыровяленая колбаса	300 ₽	150 гр
Сосиски	350 ₽	350 гр
Карбонат	139 ₽	100 гр
Джерки	239 ₽	50 гр
Краковская колбаса	139 ₽	100 гр
Филе копченое	249 ₽	130 гр
Куриный рулет копченый	479 ₽	350 гр
Куриный рулет "детский"	479 ₽	350 гр
Колбаски-гриль	350 ₽	300 гр
Сулугуни	135 ₽	100 гр
Халуми	149 ₽	100 гр
Чечил	439 ₽	250 гр
Мустасаари	169 ₽	100 гр
Карисалми	219 ₽	100 гр
Моцарелла	399 ₽	250 гр
Кнолле	379 ₽	90 гр
Сыр плавленный	250 ₽	250 гр
Масло сливочное	499 ₽	200 гр

Прайс-лист на Все для кухни

	Цена	Примечание
Венчик для взбивания	0 ₽	
Толкушка для пюре	0 ₽	

	Цена	Примечание
Форма для запекания	0 ₽	
Френч- пресс	0 ₽	
Кофеварка капельная	0 ₽	
Турка для кофе	0 ₽	
Кастрюля 10 л	0 ₽	
Тостер	0 ₽	
Мясорубка электрическая	0 ₽	
Точилка для ножей	0 ₽	
Настольная сушилка	0 ₽	